



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

ZP.271.5-4.2019

Sobótka, dnia 11.06.2019 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
POSTĘPOWANIEM**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Remont dróg gminnych: ul. Marii Skłodowskiej – Curie i Romana Zmorskiego w Sobótce**”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust.1 pkt.1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do istotnych warunków zamówienia (zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniach 07 i 10. 06. 2019 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający udostępni przedmiar z programu Norma?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej, więc nie jest w stanie ich udostępnić w programie Norma. Oferenci powinni korzystać z załączonych przedmiarów do SIWZ w wersji PDF.

Pytanie nr 2: W związku z rozbieżnościami w projekcie docelowej organizacji ruchu, prosimy o ujednoczenie opisu POR z załączonymi do niego rysunkami. Zestawienie znaków nie zgadza się ze znakami na rysunkach. Dodatkowo prosimy o załączenie schematu znaków E-2a.

Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje zestawienie znaków pionowych zgodnie z załączoną tabelą, a oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z załączonymi do SIWZ rysunkami. Znak E-2A należy wykonać zgodnie z załączonym zdjęciem.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjaśnienie lub korektę wartości przedmiaru dla pkt. 9 d.1.1 dla Odc. II „Wywiezienie kostki granitowej na odległość 5.0 km przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładoczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 4 ilość 77,444m³”, która wg naszej oceny powinna oscylować pomiędzy 455,55 a 740,04 m³ w zależności od przyjętej grubości kostki?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem IV, str. 6 SIWZ załączony przedmiar robót należy traktować wyłącznie jako materiał pomocniczy przy wycenie, a zawarte w nim wielkości jako wielkości orientacyjne. Każdy z Wykonawców zobowiązany jest do starannego zapoznania się z zakresem robót. W przypadku pominięcia w przedmiarach robót zakresu prac przewidzianego do wykonania, wynikającego z dokumentacji projektowych, Wykonawca wskaże i wyceni te roboty w kosztorysie ofertowym, wyszczególniając je w jednym dziale na końcu kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 4: Prosimy o wskazanie w jakie konkretne miejsce należy odwieźć kostkę oraz kruszywo dla inwestora.

Odpowiedź: Zamawiający wskaże konkretne miejsca składowania kostki i kruszywa pozyskanej z rozbiórki ulic i dróg na etapie realizacji zadania. Miejsca wskazane przez zamawiającego zlokalizowane będą w promieniu 5 kilometrów od terenu budowy. Trasa przejazdu nie będzie przekraczać 8 kilometrów w jedną stronę.

Pytanie nr 5: Specyfikacje techniczne na mieszanki mineralno-asfaltowe są napisane wg wycofanych Wymagań Technicznych WT-2 2008 oraz PN-S 96025:2000. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie MMA wg aktualnych norm serii PN-EN 13108 oraz WT-2 2014 i WT-2 2016.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby i dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z aktualnymi normami serii PN-EN 13108 oraz WT-2 2014 i WT-2 2016, co zresztą wynika również z treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ, w którym § 1 ust. 4 brzmi:

"Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania wyrobów i materiałów użytych do wykonania przedmiotu zamówienia posiadających niezbędne atesty, certyfikaty i aprobaty techniczne. Materiały i urządzenia dostarczone przez Wykonawcę powinny odpowiadać wymogom dla wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.)."

z up. Burmistrza

Ewa Fiedlerceńska
Zastępca Burmistrza

ZESTAWIENIE ZNAKÓW PIONOWYCH		
Symbol znaku	Ilość (szt.)	Uwagi
A-7	5	
A-17	3	
A-9	1	
A-11	2	
B-2	1	
B-20	1	
B-21	2	
B-22	1	
B-33 (20)	2	
B-33 (30)	1	
B-36	3	
C-9	2	
D-1	8	
D-2	1	
D-3	1	
D-6	22	
D-15	4	
E-2A	1	SOBÓTKA CENTRUM, WROCŁAW, ŚWIDNICA
F-10	1	
G-1A	2	
G-1B	2	
G-1C	2	
T-16	2	
T-21	2	
T-25A	1	
T-25C	1	



